

KUPNÍ SMLOUVA

podle příslušných ustanovení občanského zákoníku
Číslo 67/70841446/2020 za kupujícího
Číslo 2020/11/25 za prodávajícího

Objednatel: **Střední škola a Základní škola Beroun, příspěvková organizace**
se sídlem: **Karla Čapka 1457, Beroun-Město, 266 01 Beroun**
zastoupený: Mgr. Ivana Ečerová
IČO: 70841446
Bankovní spojení: ČSOB číslo účtu: 166780908/0300

(dále jen „Kupující“)

a

Dodavatel: Kinet s.r.o.

Sídlo: Králův Dvůr, V Lukách 253, PSČ 26701
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném rejstříkovým soudem v Praze v oddíle C vložka 121641

Jednající: Ing. Jan Kovařík
IČO: 276 51 177 DIČ: CZ27651177
Bankovní spojení: KB Beroun číslo účtu 35-8249610257/0100

(dále jen „Prodávající“)

uzavřeli tuto
kupní smlouvu

I. Předmět smlouvy a koupě

1. Kupní smlouvou se prodávající zavazuje, že kupujícímu odevzdá věc, která je předmětem koupě, a umožní mu nabýt vlastnické právo k ní, a kupující se zavazuje, že věc převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu.
2. Předmětem koupě je nákup: 26 notebooků, 26 licencí, 26 příslušenství k notebookům (brašna, myš USB), 7 tabletů s pouzdrům, 1 webová kamera a stativ, 1 ks tiskárna, instalace licencí k tabletům a notebookům. Přesná specifikace předmětu koupě je uvedena v příloze – Položkový rozpočet, která je nedílnou součástí této kupní smlouvy.

II. Doba a místo plnění

1. Prodávající se zavazuje zrealizovat dodávku do 14 kalendářních dnů od podepsání smlouvy. Místem dodání předmětu koupě je sídlo kupujícího Střední škola a Základní škola Beroun, příspěvková organizace, Karla Čapka 1457, Beroun 266 01

III. Kupní cena a platební podmínky

1. Cena za dodávku dle článku I. smlouvy je sjednána dohodou na základě nabídkové ceny dodavatele dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, v celkové výši 532.568,00 Kč bez DPH, a to jako cena nejvýše přípustná.

K této ceně za dílo bude dodavatelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, DPH ve výši 111.839,30 Kč.

Celková cena za dílo včetně DPH činí 644.407,30 Kč

2. Kupní cena bude zaplacená kupujícím na základě vystaveného daňového dokladu - faktury, kterou je prodávající oprávněn vystavit až po předání a převzetí zboží. Podkladem pro vystavení faktury je dodací list stvrzený oběma smluvními stranami.
3. Daňový doklad - faktura vystavená prodávajícím musí obsahovat kromě čísla smlouvy kupujícího a lhůty splatnosti, které činí 15 dnů od vystavení faktury kupujícímu, také náležitosti daňového dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb. O dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje dle § 435 občanského zákoníku. V případě, že faktura nebude mít uvedené náležitosti, kupující není povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se do prodlení. Bez zbytečného odkladu, nejpozději ve lhůtě splatnosti, kupující fakturu vrátí zpět prodávajícímu zpět k doplnění. Lhůta splatnosti počíná běžet od vystavení daňového dokladu obsahujícího veškeré náležitosti.
4. Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet prodávajícího.
5. Pro platby dle článku V. této smlouvy platí přiměřené platební podmínky jako pro vystavení a placení faktury.
6. Cena předmětu smlouvy nesmí být měněna v souvislosti s inflací české měny, hodnotou kurzu české měny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurs, stabilitu měny nebo cla.

IV.

Splnění závazku (dodání předmětu koupě)

Přechod nebezpečí škody a vlastnické právo k předmětu koupě

1. Ke splnění závazku prodávajícího dojde odevzdáním předmětu koupě kupujícímu v místě plnění, převzetím kupujícím a potvrzením (podepsáním) dodacího listu. Při přebírání předmětu koupě je kupující povinen předmět koupě prohlédnout nebo zařídit jako prohlídku za účelem zjištění zjevných vad. V případě, že zboží je dodávané v obvyklém originálním obalu, je kupující povinen předmět koupě prohlédnout podle možností co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě a taktéž je povinen se přesvědčit o jeho vlastnostech, kompletnostech a množstvích.
2. Vlastnické právo a nebezpečí škody na předmětu koupě přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem odevzdání a převzetí předmětu koupě dle bodu 1. tohoto článku.
3. Pokud předmět koupě obsahuje jakékoliv vady, má právo kupující odmítnout jeho převzetí. Smluvní strany o tomto vyhotoví Zápis s uvedením vad, v rámci něhož má kupující právo:
 - a) dohodnout se s prodávajícím na způsobu a termínu pro odstranění vad. Bez ohledu na takto stanovené termíny pro odstranění vad se prodávající dostává do prodlení se splněním

svého závazku splnit svůj závazek řádně a včas prvním dnem následujícím po uplynutí doby plnění dle čl. II bod 1.,

- b) odstoupit od smlouvy, přičemž odstoupení se považuje za účinné buď podpisem prodávajícího na Zápisu, nebo v případě, že jej prodávající podepsat odmítne, dnem, kdy Zápis dojde prodávajícímu.

4. Záruční doba zboží trvá 24 měsíců.

V.

Porušení smluvních povinností

1. Smluvní strany se dohodly na následujících sankcích za porušení smluvních povinností:
 - a) prodávající se zavazuje uhradit za každý den překročení sjednané doby dodávky zboží smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny jednotlivé položky předmětu koupě;
 - b) smluvní strany se zavazují zaplatit za každý den překročení sjednaného termínu splatnosti, kteréhokoliv peněžitého závazku úrok z prodlení ve výši 0,1 % z neuhrazen částky do jejího zaplacení.

VI.

Ostatní ujednání

1. Prodávající se zavazuje neúčtovat kupujícímu poplatky za dopravu předmětu zakázky ani jiné poplatky, související s dodáním předmětu koupě nad rámec nabídky.

VII.

Závěrečná ustanovení

1. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a číslovaných dodatků.
3. Kupující v souladu s ustanoveními nařízení 679/2016/EU prohlašuje, že je srozuměn s tím, že po dobu trvání této smlouvy je prodávající oprávněn nakládat s jeho osobními údaji shromažďováním, zpracováním, používáním a uschováváním v rozsahu, v němž je poskytl při sepsání této smlouvy a pro účely s touto smlouvou související.
4. Prodávající se zavazuje vykazovat součinnost při výkonu finanční kontroly.

5. Kupující zveřejní smlouvu v Registru smluv. Smlouva je uzavřena v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů.
6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden.
7. Prodávající i kupující shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání.

V Berouně, dne 25. 11. 2020

Kupující

Ivana Ečerová

Mgr. Ivana Ečerová, ředitelka školy

Střední škola a Základní škola Beroun,
příspěvková organizace
Karla Čapka 1457
266 01 Beroun 2
tel./fax: 311 621 871
IČ: 708 41 446

V Berouně, dne 25. 11. 2020

Prodávající

Jan Kovařík

Ing. Jan Kovařík

Kinet s.r.o.
V Lukách 253, 267 01 Králův Dvůr
www.kinet.cz tel.: 311 644 740
IČO: 27651177

Příloha č.4 - Položkový rozpočet				
Název zakázky: Nákup digitálních zařízení a příslušenství				
Zadavatel: Střední škola a Základní škola Beroun,příspěvková organizace				
* příkládáme k nabídce vytiskné listy se specifikací zboží				
Popis předmětu plnění	množství	cena/ks	celkem bez DPH	Model
Notebooky				
Notebook: CPU Intel i3 minimálně 10. generace s výkonem min. 4070,LCD min. 15" s rozlišením 1920x1080, min. 8GB RAM DDR4, min. 256GB SSD, PCIe M.2, Windows 10 Pro, numerická podsvícená klávesnice, záruka s opravou do druhého pracovního dne v místě určení, integrovaná kamera s rozlišením min. 1280x720, stereo reproduktory s výkonem min 2w, minimálně 4x USB port (z toho minimálně 2x USB 3.2 a 1x USB-C), síťovou kartu LAN 10/100/1000 MB/s, 1x UAI, čtečka uSD 3.0, slot pro klíčový bezpečnostní zámek, integrovaná Dual Band WiFi + bluetooth, možnost připojení mobilního telefonu s OS Android a iOS s možností telefonování a zaslání SMS zpráv. Maximální rozměry 362x249x19mm, maximální váha 1,95kg.	26	14319	372294,0	*Dell Latitude 3510
Licence				
Permanentní licence pro školní organizaci, musí obsahovat Word, Excel a Outlook. Licence musí být nová a v poslední vydané verzi.	26	1690	43940,0	MS Office 2019 STD
WiFi				
WiFi přístupový bod s napájením přes POE (musí být součástí balení), Dual Band, rychlost přenosu min. 300MBps u 2,4GHz a 1733Mbps u 5GHz, výkon min. 23dBm u 2,4GHz a 26dBm u 5GHz, technologie MU-MIMO, možnost volitelného šasi, možnost min 4x SSID, Funkce Zero Handoff Roaming	11	3790	41690,0	UBNT UAP-nanoHD
Příslušenství k notebookům				
Odnímač brašna pro 15,6" NTB s kapsou na nabíječku a popruhem přes rameno. Barva černá nebo šedá. Myš USB v černé barvě stejné značky jako výrobce notebooku.	26	600	15600,0	Brašna Dicota Basic + myš Dell
Tablet a pouzdro				
Tablet s úhlopříčkou min 10,3", kapacita RAM min. 4GB a úložné min. 64GB, multitouch 10p, Bluetooth 5, 1x UAI, Dual Band WiFi, výdrž baterie min 9h při browsingu s kapacitou min 5000mAh, barva šedá nebo černá, výkon CPU min. 8core s maximální frekvencí min. 2,3GHz, zadní fotoaparát min 8MPx s funkcí autofocus + přední min 5MPx, GPS, P-sensor, L-sensor, slot na microSD, předinstalovaný OS Android ve verzi min 9, rozměry max. 246x155x8,3 a vahou max. 465g. Součástí dodávky musí být originální filipové pouzdro od výrobce tabletu v šedé nebo černé barvě s možností polohování.	7	4762	33334,0	* Lenovo TAB M10 PLUS + pouzdro Folio
Webová kamera + stativ				
Webová kamera USB s HD rozlišením a záběrem 120 stupňů + stativ s možností nastavitelné výšky v rozmezí min. 39cm až 125cm.	1	2350	2350,0	Rollei Ci Star + 120" USB kamera
Tiskárna				
Laserová tiskárna v bílé barvě formátu A4 s měsíčním provozem až 80 000 stran, funkce tisk kopírování, scénování e-mail Rychlost tisku A4 min. 38str./min, barevný dotykový display s úhlopříčkou min 2,7", rozlišení 1200x1200 dpi, kombinovaný skener s automatickým podáváním dokumentů ADF, duplexní tisk, připojení LAN, WiFi, USB-2 porty, služby Google Cloud Print a Apple AirPrint, rychlost processoru min. 1200MHz, možnost dokoupit další zásobník na papír s kapacitou min 550 listů. Spotřeba v zapnutém stavu max. 510W.	1	7190	7190,0	*HP LJ Pro M428dw
Instalace notebooků a tabletů				
Instalace zakoupených licencí do tabletů a notebooků.	33	490	16170,0	
Celkem bez DPH			532568,0	
			532 568,0 Kč	
	21		111 839,3 Kč	
			644 407,3 Kč	
DPH se bude řídit zákonem v rozhodném období				
V případě, že popis předmětu plnění obsahuje požadavky nebo odkazy na určité dodavatele, nebo na patenty na vynálezy, užité vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, umožňuje Zadavatel použití i jiných, kvalitativně a technicky rovnocenných řešení, které naplní Zadavatelem požadovanou funkcionalitu.				